
Опубликовано в газете «Доверие» 

от «___»  сентября 2019 года № _______ 

на сайте www.segezha.info 

«___»  сентября 2019 года 

 
 

Республика Карелия  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕГЕЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 04 сентября 2019 года    № 170 

 г.Сегежа 

 

О проведении Интернет-голосования с целью определения общественной территории, 

подлежащей благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году в рамках 

муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории 

Сегежского городского поселения» 

 

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с постановлением Правительства Республики Карелия от 31.08.2017 № 301-П «Об 

утверждении государственной программы Республики Карелия «Формирование современной 

городской среды на 2018 – 2024 годы», с целью определения общественной территории, 

подлежащей благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году в рамках муниципальной 

программы «Формирование современной комфортной городской среды на территории Сегежского 

городского поселения», администрация Сегежского городского поселения п о с т а н о в л я е т : 

1. Провести в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в период с 16 

сентября по 23 сентября 2019 года Интернет-голосование с целью определения общественной 

территории, подлежащей благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году в рамках 

муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории 

Сегежского городского поселения», утвержденной постановлением администрации Сегежского 

городского поселения от 29 марта 2019 года N 66 (в редакции постановлений администрации 

Сегежского городского поселения от 31 августа 2018 года № 161, от 30 ноября 2018 года № 239, от 

29 декабря 2018 № 278, от 28 марта 2019 года № 48), (далее Интернет-голосование). 

2. Определить в качестве электронной площадки для проведения Интернет-голосования 

официальный сайт Сегежского городского поселения в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет: https://segezha.info. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Доверие». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Сегежского  

городского поселения        М.Л.Гусева 
 

Разослать: в дело, УЖКиГХ, газета «Доверие». 

http://www.segezha.info/

